桃園市政府　函
地址：330206桃園市桃園區縣府路1號

聯絡人：檢查員 陳定楷

聯絡電話：03-3323606分機805

傳真：

電子郵件：

10019641@mail.tycg.gov.tw

受文者：銘傳大學

發文日期：中華民國111年1月14日

發文字號：府勞檢字第1110012173號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：ATTACH1、ATTACH2、ATTACH3、ATTACH4、ATTACH5、ATTACH6、如主旨

主旨： 函轉勞動部職業安全衛生署受理111年度上半年職業災

害預防及職業災害勞工職業重建補助案申請公告乙

份，請惠予協助張貼於貴單位公告欄或官網(即日起至

111年2月28日止)，請查照並轉知所轄相關事業單位知

照。

說明：

一、依據勞動部職業安全衛生署（下稱職安署）111年1月

12日勞職保3字第11110011651號函辦理。

二、旨揭補助案申請期限自即日起至111年2月28日止，申

請對象及資格為符合「職業災害預防補助辦法」及「職業

災害勞工職業重建補助辦法」規定申請補助之事業單位、

職業訓練機構及相關團體。

三、有關申請資訊，請至職安署官網

(https://www.osha.gov.tw/)查詢下載，並將申請文件寄

至職安署（24219新北市新莊區中平路439號南棟11樓），

若有補助相關疑問，請洽上開權管單位（電話：02-8995-

6666#8232）。

第 1 頁，共 3 頁

                                                                     檔    號：111021C51177

                                                                     保存年限：永久

四、旨揭補助計畫相關資訊同步公布於本府勞動檢查處網

頁（https://oli.tycg.gov.tw/）。

正本：經濟部工業局大園工業區服務中心、經濟部工業局中壢工業區服務中心、

經濟部工業局平鎮工業區服務中心、經濟部工業局觀音工業區服務中心、

經濟部工業局龜山工業區服務中心、經濟部工業局桃園幼獅工業區服務中

心、經濟部工業局林口工業區服務中心、桃園市工業會、桃園市總工會、

桃園市商業會、桃園市工商發展投資策進會、龍潭宏碁渴望園區管理中

心、華亞科技園區管理中心、龍潭華映工業園區管理中心、桃科環科大潭

工業區聯合廠商協進會、桃園幼獅產業發展協進會、龍潭鄉烏樹林工業區

廠商協進會、桃園市永安工業區廠商協進會、蘆竹海湖坑口工業區廠商協

進會、桃園市工四工業區廠商協進會、平鎮工業區產業發展協進會、龜山

工業區廠商協進會、林口工三工業區廠商協進會、觀音工業區廠商協進

會、幼獅產業發展協進會、大園工業區廠商協進會、中壢工業區廠商協進

會、大洋工業區、桃園市職業總工會、桃園市產業總工會、中國勞工安全

衛生管理學會附設桃園職業訓練中心、中國勞工安全衛生管理學會附設中

壢職業訓練中心、中華起重升降機具協會(桃園)、財團法人中國生產力中

心桃園服務處、社團法人中華民國工業安全衛生協會附設中壢職業訓練中

心、社團法人中華民國工業安全衛生協會附設桃園區職業訓練中心、桃園

市勞動安全衛生協會、社團法人中華民國工業科技安全衛生協會附設中壢

職業訓練中心、中華民國職業安全衛生協會附設桃園職業訓練中心、社團

法人中華勞動學會附設桃園職業訓練中心、台灣省工礦安全衛生技師公會

附設桃園職業訓練中心、中華民國安全衛生職能發展協會附設桃園職業訓

練中心、台灣省工商安全衛生協會附設中壢職業訓練中心、社團法人桃園

市工業會附設職業訓練中心、國立中央大學、中原大學、國立體育大學、

龍華科技大學、元智大學、長庚大學、長庚學校財團法人長庚科技大學、

銘傳大學、南亞科技學校財團法人南亞技術學院、新生醫護管理專科學

校、健行學校財團法人健行科技大學、萬能學校財團法人萬能科技大學、

開南大學

副本：桃園市政府勞動檢查處

第 2 頁，共 3 頁

                                                                     檔    號：111021C51177

                                                                     保存年限：永久